CHALLENGE TAGEBLATT 7

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

Meedercher

NOoOuh WwWN = NoOuhWNKH oNOUTPh,WNH

AUl h WNBH

A WN =

www.celtic.lu

2120
567
514
117
680

90
577
3002

2322
2722
2443
2164
2022
1246
539

693
2887
635
2353
544
1885
1491

2765
2738
2715
1198
2748
1882

1331
2643
1303
2689

75 m SCOLAIRES FEMININS 91 / 1 SERIE

Claude Pascale
Hansen Kimberly
Frising Mandy
Rausch Anna
Pixius Julie
Karl Nathalie
Martins Isabel
Busto Lucia

2 SERIE
Miller Lynn
Cames Sarah
Spanier Michele
Flies Anne
Thill Annouk
Holst Annika
Kap Shirley

75 m SCOLAIRES FEMININS 92 / 1 SERIE

Reuland Gina
Metzler Kim
Schilt Carine
Kohl Emmy
Lucius Julie
Lippert Liz
Flies Paule

2 SERIE
Gloesener Jil
Ceccato Sandra
Simon Jessica
Lammar Sophie
David Anne
Ries Jennifer

3 SERIE
Thill Laurence
Ferreira Catarina
Mathias Charline
Schumacher Claire

www.fla.lu

CSL
CSL
CSL
CAEG
CELTIC
CAEG
CAD
CAPA

CSL
CAEG
CAS
CAD
CSL
CSL
CELTIC

CAEG
CAS
CSL
CELTIC
CSL
CAB
CAD

CELTIC
CAD
CAS
CSL
CSL
CAB

CELTIC
CSL
CSL
CAB

10,60
10,77
10,93
10,94
11,60
11,85
12,88
13,07

11,23
11,40
11,50
12,10
12,25
12,41
12,66

10,84
10,92
10,99
11,10
11,83
12,38
14,53

11,47
11,48
11,49
11,84
12,28
12,51

10,92
11,10
11,61
11,62
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www.celtic.lu

506
2314
1299
682
1169
2973
1210

3005
2860
546
2891
920
2325
2572

1228
839
2690
1229
1306
562
575

1494
481
532
557

1939

2282

2834

2947
2316
2058
1206
2848
389

2944
808
1318
1928
2523
2667

791
388
1182
1224
685
418

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

50 m DEBUTANTES 93 / 1 SERIE

Koob Maité
Kohl Laura
Gloden Jenny
Wagener Aurélie
Hoeser Jil
Marson Nadine
Zaunz Vanessa

2 SERIE
Kill Carole
Pleimling Noémie
Reding Laura
Baum Sydney
Sedlo Marina
Kiesch Anne
Knoch Liz

3 SERIE
Faber Caroline
Quintus Julie
Thill Maya
Perty Julie
Schartz Joanne
Possenti Ken
Bintner Jennifer

4 SERIE
Rausch Noémie
Vallender Estelle
Kneissig Madeleine
Wolff Lynn
Penning Yoon
Proccaci Stéphanie
Phillipps Lou

50 m DEBUTANTES 94 / 1 SERIE

Berns Claire
Calisti Maité
Kummer Sarah
Zens Cathie
Ewen Annouck
Puma Ornella

2 SERIE
Navalha Linda
Bernard Aisha
Delfino Chlara
Langers Jamie
Pintsch Anne
Gorges Sarah

3 SERIE
Graf Emma
Saddi Alicia
Dechambre Céline
Clees Charleena
Gianotte Giula
Igisch Clara

www.fla.lu

CAD
CAS
CELTIC
CSL
CAB
CSL
CAEG

CAEG
CAD
CAEG
CELTIC
CSL
CELTIC
CAB

CAEG
CSL
CAB
CAEG
CELTIC
CAD
CSL

CSL
CAEG
CELTIC
CAD
CELTIC
CSL
CSL

CSL
CAS
CAEG
CELTIC
CAB
CAB

CELTIC
CAPA
CSL
CAB
CSL
CAEG

CAEG
CAB
CAEG
CSL
CSL
CSL

8,08
8,19
8,46
8,51
8,57
9,13
9,31

8,13
8,18
8,26
8,52
9,03
9,08
9,17

8,08
8,24
8,31
8,52
8,69
9,63

dns

7,91
8,32
8,52
8,71
8,72
8,89
9,02

8,04
8,27
8,94
9,05
9,25
10,05

8,55
8,93
8,96
9,22
9,44
9,64

8,54
8,91
9,08
9,36
9,66
9,74
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10
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www.celtic.lu

1447
1446
1195
2804
714
1327
2888
701
56
1323
66
72
476
398
571
399

883
2984
3000
2890

395
2504

179
2993

634
1940
2837

133

21
2999
848
53
2762
2881
1142
2684
2758
1143
2381
1120

2913/682/2947
1169/2690/1928
1299/2325/2891

2282/839/2834

1318/685/1224

562/418/920

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

600m LUDIQUES FEMININS

Krumlovsky
Biever
Zens
Goeler
Elsen
Weyrich
Kayser
Procacci
Navalha
Lucas
Schutz
Jost
Atten

Els

Flesch
Bertemes

Tamara
Muriel
Anouk
Anne
Christine
Jenny
Lisa
Jessie
Rache
Lynn
Julie
Ella
Julie
Magali
Anouk
Anne

800m BENJAMINES

Christensen
Putz

Ceccon
Baum

Els
Pleimling
Wies
Majerus
Michel
Wagener
Lux

Betti Sorbelli
Schmiz
Krumlovsky
Esch
Kayumba
Meyer
Runge
Schloesser
Gorges
Hoffmann
Patz
Toussaint
Treff

Sofie
Fabienne
Patricia
Shannon
Jessica
Isabeau
Elisabeth
Martine
Véronique
Fabienne
Lena
Julie
Sophie
Stéphanie
Sophie
Sharon
Christina
Hannah
Caroline
Nina
Kim

Lisa
Valérie
Julie

3 X 800 DEBUTANTES 93 & 94

Marson/Wagener/Berns
Hoeser/Thill/Langers
Gloden/Kiesch/Baum

Proccaci/Quintus/Philipps

Delfino/Gianotte/Clees
Possenti/Igisch/Sedlo

Nadine/Aurélie/Kclaire
Jil/Maja/Jamie
Jenny/Anne/kSydney
Stéphanie/Julie/Lou
Chiara/Giula/Sharleena
Kelly/Clara/Marina

www.fla.lu

CAB
CAB
CELTIC
CAEG
CSL
CSL
CAS
CSL
Celtic
FOLA
CSL
CAEG
CELTIC
CAB
FOLA
CAB

CAEG
CAB
CAB
CELTIC
CAB
CAD
CELTIC
CSL
CELTIC
CSL
CAEG
CAB
CSL
CAB
CELTIC
CAS
CSL
CSL
CAB
CAEG
CAEG
CAB
CAPA
RBUAB

CSL
CAB
CELTIC
CSL
CSL
CSL/CAB

2,26,97
2,32,09
2,32,52
2,33,30
2,36,03
2,36,72
2,37,13
2,39,49
2,40,32
2,43,33
2,44,14
2,46,73
2,48,36
2,57,30
3,00,02
3,01,80

3,01,89
3,07,48
3,11,69
3,12,19
3,13,31
3,14,21
3,18,30
3,22,75
3,23,57
3,23,67
3,27,37
3,29,90
3,31,80
3,32,04
3,34,29
3,37,60
3,38,03
3,39,31
3,40,00
3,41,48
3,43,08
3,43,08
3,44,63
3,55,29

9,09,19
9,17,84
9,30,91
9,43,66

10,14,19
10,36,77
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www.celtic.lu

2947
2316
2058
808
1206
2944
1928
791
1318
1182
388
1224
2523
685
418
2848
2667
389

1494
2860
3005
1299
2690
506
839
1228
2314
546
1169
1306
481
2891
2572
682
532
2282
557
920
1229
2325
1939
2913
2834
1210
562

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

3 X 800 SCOLAIRES FEMININS 91 & 92
1 2120/2022/1303 Claude/Thill/Mathias

680/539/2765 Pixius/Kap/Gloesener
544/635/2643 Lucius/Schilt/Ferreira
1198/2712/2322 Lammar/Welter/Mlller

LONGUEUR DEBUTANTES 94

Berns
Calisti
Kummer
Bernard
Zens
Navalha
Langers
Graf
Delfino
Dechambre
Saddi
Clees
Pintsch
Gianotte
Igisch
Ewen
Gorges
Puma

LONGUEUR DEBUTANTES 93

Rausch
Pleimling
Kill
Gloden
Thill
Koob
Quintus
Faber
Kohl
Reding
Hoeser
Schartz
Vallender
Baum
Knoch
Wagener
Kneissig
Proccaci
Wolff
Sedlo
Petry
Kiesch
Penning
Marson
Phillipps
Zaunz
Possenti

Pascale/Anouk/Charline CSL

Julie/Shirley/Jil
Julie/Carine/Kcatarina
Sopie/Pauline/Lyne

Claire
Maité
Sarah
Aisha
Cathie
Linda
Jamie
Emma
Clara
Céline
Alicia
Charleena
Anne
Giula
Clara
Anouk
Sarah
Ornella

Noémie
Noémie
Carole
Jenny
Maya
Maité
Julie
Caroline
Laura
Laura
Jil
Joanne
Estelle
Sydney
Liz
Aurélie
Madeleine
Stéphanie
Lynn
Marina
Julie
Anne
Yoon
Nadine
Lou
Vanessa
Kelly

www.fla.lu

CELTIC
CSL
CSL

CSL
CAS
CAEG
CAPA
CELTIC
CELTIC
CAB
CAEG
CSL
CAEG
CAB
CSL
CSL
CSL
CSL
CAB
CAEG
CAB

CSL
CAD
CAEG
CELTIC
CAB
CAD
CSL
CAEG
CAS
CAEG
CAB
CELTIC
CAEG
CELTIC
CAB
CSL
CELTIC
CSL
CAD
CSL
CAEG
CELTIC
CELTIC
CSL
CSL
CAEG
CAB

8,14,5
8,34,9
9,03,6
9,16,0

4,05
3,70
3,67
3,56
3,42
3,32
3,30
3,30
3,23
3,22
3,21
3,21
3,21
3,01
3,00
2,96
2,87
2,70

4,40
4,14
4,06
4,02
3,96
3,87
3,84
3,83
3,81
3,76
3,72
3,68
3,66
3,65
3,58
3,55
3,52
3,51
3,51
3,47
3,32
3,31
3,31
3,30
3,25
3,09
2,83
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www.celtic.lu

693
2887
2712
2765
2353
1885
2643
1303
2715

635
1331
1882
1198
2738
2748

514
117
1246
567
2164
680
2022
90
2443
2722
539
3002
2322
577
2120

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

HAUTEUR SCOLAIRES FEMININS 92

Reuland
Metzler
Welter
Gloesener
Kohl
Lippert
Ferreira
Mathia
Simon
Schilt
Thill
Ries
Lammar
Ceccato
David

Gina
Kim
Pauline
Jil
Emmy
Liz
Catarina
Charline
Jessica
Carine
Laurence
Jennifer
Sophie
Sandra
Anne

HAUTEUR SCOLAIRES FEMININS 91

Frising
Rausch
Holst
Hansen
Flies
Pixiux
Thill
Karl
Spanier
Cames
Kap
Busto
Mdaller
Martins
Claude

Mandy
Anna
Annika
Kimberly
Anne
Julie
Annouk
Nathalie
Michéle
Sarah
Shirley
Lucia
Lynn
Isabel
Pascale

www.fla.lu

CAEG
CAS
CSL
CELTIC
CELTIC
CAB
CSL
CSL
CAS
CSL
CELTIC
CAB
CSL
CAD
CSL

CSL
CAEG
CSL
CSL
CAD
CELTIC
CSL
CAEG
CAS
CAEG
CELTIC
CAPA
CSL
CAD
CSL

1,35
1,35
1,30
1,30
1,25
1,20
1,20
1,20
1,15
1,15
1,15
1,15
1,10
1,05
1,05

1,35
1,35
1,30
1,25
1,25
1,20
1,20
1,20
1,20
1,15
1,10
1,10
1,05
1,05
0,85
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CHALLENGE TAGEBLATT 7

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

Jongen

1151
2127
2327
2295
545
1222
1472

NOuUuhWNR

1464
1173
2524
2383
633
138
390

NOuUuhWNRE

2526
2514
723
2713
1398
2644
2991

NOuUuhWNRH

2475
2988
2102
112
2810
2637

udh wnN =

2778
3004
2539
2342
2382
2734

AU A WNR

44
724
2811
1296
2728
874
2669

Nouh WwWN -

www.celtic.lu

50 m DEBUTANTS 93 / 1 SERIE

Reckinger
Kirch
Petit
Lallemang
Kalmes
Lebon
Klosen

Braun
Lehmeier
Bestgen
Michel
Bemtgen
Hensgen
Puma

Bertemes
Pintsch
Koob
Kayser
Muller
Flesch
Dietrich

Caurla
Pennacchio
Spaus
Wagner
Mertens
Meyers

50 m DEBUTANTS 94 / 1 SERIE

Kohl

Syre
Rausch
Flammang
Toussaint
Holst

Mersch
Kummer
Rosswinkel
Gloden
Thill
Amboulou
Scholl

Pit
Matthias
Pol

Max
Vincent
Max
Jordy

2 SERIE

Steve
Eric
Gilles
Roy
Yannick
Luc
Jonathan

3 SERIE

Bob
Max
Max
Paul
Philipp
Pol
Gregory

4 SERIE

Alexandre
Eric
Fabien
Gilles
Moritz
Stephane

Yannick
Noah
David
Nick
Nicolas
Espen

2 SERIE

Olivier
Pierre
Luc

Jeff
Patrick
Jason
Christian

www.fla.lu

CSL
CAEG
CELTIC
CAB
CSL
CAS
CAD

CAEG
CAD
CSL
CELTIC
CAB
CAS
CAB

CAB
CSL
CAD
CAS
CSL
FOLA
CAB

FOLA
CAB
CAD
CAB
CSL
CSL

CELTIC
CAEG
CSL
CAEG
CABA
CSL

RBUAP
CAD
CSL
CELTIC
CSL
CSL
RBUAP

7,73
7,97
8,06
8,23
8,31
8,92

dns

8,08
8,34
8,37
8,67
8,76
9,21
9,62

7,55
7,62
8,28
8,46
8,67
9,34
9,52

7,92
8,32
8,67
8,81
10,72
dns

8,12
8,24
8,99
9,00
9,02
9,18

8,25
8,54
8,71
8,88
9,09
9,18
9,37
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www.celtic.lu

426
2023
2477

99

403

559

516

130
2720

318
1585
2027
2928

922
2619
1166
2217
2320
2151

898

790
2082
2047

924
2100

686

2597
2625
579
146
482
695

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

75 m SCOLAIRES MASCULINS 91 / 1 SERIE
Christophe

Tironi

Elsen
Strainchamps
Kirch

Rutare
Halsdorf

Clees
Wolzfeld
Baum
Herber
Flammang
Faber
Michel

75 m SCOLAIRES MASCULINS 92 / 1 SERIE

Gang

Liesch
Huberty
Graas
Schumacher
Ewen
Schmit

Frank
Vilvens
Heck
Schitz
Wagner
Sassi

Jaeger
Seil
Kiessler
Delfino
Louis
Kieffer

Frank
Pol
Philippe
Kevin
Joél

2 SERIE
Luca
René
Charel
Eric
Tom
Yann
Philippe

Raphael
Daniel
Pit
Alain
Jimmy
Bob
Nicolas

2 SERIE
Jean
Eric
Philippe
Kevin
Alex
Alex

3 SERIE
Michel
Gilles
Tristan
Rafaele
Jan
Yannick

www.fla.lu

CAB
CSL
CSL
CAEG
CAB
CAS

CSL
CSL
CAEG
CELTIC
CAEG
CSL
CELTIC

CAD
CSL
CAPA
CAS
CAEG
CAB
CELTIC

CAEG
CAS
CAPA
CSL
CAB
CAD

CSL
CAPA
CAEG
CSL
CELTIC
CAD

10,77
10,78
10,86
11,40
12,12
12,81

10,41
10,82
11,22
11,89
12,27
12,29
14,08

10,63
11,46
11,59
11,62
11,65
11,67
11,68

11,66
11,78
11,89
12,21
12,35
12,80

11,22
11,98
12,38
12,40
12,76
13,90
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www.celtic.lu

1192
1231
78
1312
20
838
397
106
578
413
1120
1309
659
2997
1380
664
1232
1313

2646
1452
2886
625
2364
1344
587
2782
180
2486
2262
836
2785
1909
684
772
2374
251
80
2879
204
2996
1062
419
2895
2917
705
2878
396

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

600m LUDIQUES MASCULINS

Freimann
Kintzelé
Kummer
Felten
Schmiz
Kieffer
Mosar
Liefgen
Bintner
Loch
Treff
Hoffmann
Kirsch
Wealer
Gorges
Leclerc
Karpen
Beck

Klein
Sondag
Hensgen
Lucas

Heck

Kleyt
Bintner
Kirsch
Ahrens Jensen
Kraus
Goeler
Kieffer
Faber
Lutgen
Gianotte
Modahl-Santos
Liefgen
Ernster

Jost

Mares

Atten
Ludovicy
Hemmerling
Igisch

Seil

Menster
Bildgen
Hoffmann
Reuland

Jo
Charel
Christian
Tom
Gilles
Thierry
Dominique
Nils
Yannick
Leo
Michel
Ken

Léo
Yannick
Oliver
Philippe
Jules

Joé

800m BENJAMINS

David
Thierry
Luc

Gil
Michel
Yves
Alain
Franz
Jérome
Jo

Pol
Tom
Sam
Tom
Flavio
Christopher
Sven
Rick
Noé
Markus
Michel
Sim
Félix
André
Joé
Alain
Tom
Yannick
Sacha

www.fla.lu

CAPA
FOLA
CAEG
CAPA
CSL
CSL
CAB
CAPA
CSL
CAEG
RBUAB
CAEG
CAEG
CAPA
CAEG
CAPA
CAPA
CAPA

CSL
CAB
CAS
FOLA
CAPA
CAEG
CSL
CAEG
CSL
CAPA
CAEG
CSL
CSL
RBUAB
CSL
CSL
CAPA
CAPA
CAEG
CSL
CELTIC
CAPA
CAEG
CSL
CAPA
CAPA
CELTIC
CAEG
CAB

2,20,99
2,23,85
2,26,87
2,30,56
2,34,82
2,35,92
2,39,87
2,42,01
2,44,85
2,45,27
2,48,12
2,53,26
2,53,37
3,03,02
3,04,94
3,07,78
3,13,04
3,13,11

2,47,25
2,48,83
2,50,30
3,00,72
3,03,55
3,04,76
3,07,33
3,08,19
3,08,30
3,08,80
3,10,00
3,11,25
3,12,02
3,13,16
3,14,34
3,16,09
3,18,67
3,18,88
3,21,01
3,23,06
3,23,28
3,23,40
3,28,00
3,28,59
3,29,01
3,31,18
3,42,33
3,44,63
4,04,87
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2597/516/2023 Jaeger/Clees/Elsen
403/426/2100 Rutare/Tironi/Wagener
Strainch/Delfino/Faber
Liesch/Wolzfeld/Schitz
Schmit/Herber/Michel

1

2

3 146/2027

4  2619/130/924
5 898/318/2928

1 2519
2 922
3 790
4 2100
5 2151
6 2625
7 2217
8 748
9 924
10 2082
11 2597
12 146
13 898
14 1166
15 2047
16 579
17 695
18 696
19 482
1 46
2 516
3 403
4 130
5 2720
6 99
7 318
8 559
9 2477
10 2023
11 2928
12 1585
13 2027

www.celtic.lu

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

3 X 1000 RELAIS SCOLAIRES MASC. 91 & 92
Michel/Luca/Frank
Kevin/Christophe/Alex
Paul/Raphael/Yann
Daniel/René/Kevin
Nicolas/Eric/Philippe

POIDS SCOLAIRES MASCULINS 92

Liesch
Gang
Frank
Wagner
Ewen
Seil
Graas
Schumacher
Schutz
Vilvens
Jaeger
Delfino
Schmit
Huberty
Heck
Kiessler
Kieffer
Sassi
Louis

POIDS SCOLAIRES MASCULINS 91
Christophe

Tironi
Clees
Rutare
Wolzfeld
Baum
Kirch
Herber
Halsdorf
Strainchamps
Elsen
Michel
Flammang
Faber

Daniel
Raphael
Jean
Alex
Bob
Gilles
Alain
Jimmy
Kevin
Eric
Michel
Rafaele
Nicolas
Pit
Philippe
Tristan
Yannick
Alex
Jan

Luca
Kevin
Yannick
Charel
Philippe
Eric
Joél
Paul
Frank
Philippe
Tom
Yannick

www.fla.lu

CSL
CAB
CSL
CSL
CELTIC

CSL
CAD
CAEG
CAB
CAB
CAPA
CAS
CAEG
CSL
CAS
CSL
CSL
CELTIC
CAPA
CAPA
CAEG
CAD
CAD
CELTIC

CAB
CSL
CAB
CSL
CAEG
CAEG
CELTIC
CAS
CSL
CSL
CELTIC
CAEG
CSL

10,01,01
10,39,74
11,08,91
11,10,08
12,05,29

9,07
7,36
6,54
6,40
6,29
6,24
6,20
6,07
6,03
5,87
5,86
5,78
5,58
5,44
5,19
5,14
5,12
5,03
4,78

10,54
9,80
8,42
8,39
8,17
7,55
6,72
6,41
6,33
6,18
6,09
6,09
5,00
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1 1151
2 2327
3 1173
4 2526
5 2383
6 2127
7 2524
8 2475
9 723
10 2713
11 390
12 2514
13 138
14 2295
15 2102
16 545
17 1222
18 1398
19 1464
20 112
21 2988
22 633
23 2991
24 2644
25 2810
1 724
2 2734
3 2342
4 2811
5 3004
6 2669
7 44
8 2539
9 2728
10 1296
10 2382
12 874
13 2778

www.celtic.lu

Jeudi 16 September 2004 a Diekirch (Celtic)

Reckinger
Petit
Lehmeier
Bertemes
Michel
Kirsch
Bestgen
Caurla
Koob
Kayser
Puma
Pintsch
Hensgen
Lallemang
Spaus
Kalmes
Lebon
Mdiller
Braun
Wagner
Pennacchio
Bemtgen
Dietrich
Flesch
Mertens

Kummer
Holst
Flammang
Rosswinkel
Syre
Scholl
Mersch
Rausch
Thill
Gloden
Toussaint
Amboulou
Kohl

BALLE DEBUTANTS 93

Pit

Pol

Eric

Bob

Roy
Matthias
Gilles
Alexandre
Max

Pol
Jonathan
Max
Gilles
Max
Fabien
Vincent
Max
Philipp
Steve
Gilles
Eric
Yannick
Gregory
Pol
Moritz

BALLE DEBUTANTS 94

Pierre
Esben
Nick
Luc
Noah
Christian
Olivier
David
Patrick
Jeff
Nicolas
Jason
Yannick

www.fla.lu

CSL
CELTIC
CAD
CAB
CELTIC
CAEG
CSL
FOLA
CAD
CAS
CAB
CSL
CAS
CAB
CAD
CSL
CAS
CSL
CAEG
CAB
CAB
CAB
CAB
FOLA
CSL

CAD
CSL
CAEG
CSL
CAEG
RBUAP
RBUAP
CSL
CSL
CELTIC
CAPA
CSL
CELTIC

39,00
38,00
37,00
36,50
36,50
35,00
34,50
34,50
34,00
33,50
33,50
33,00
31,50
31,00
29,50
29,50
29,50
29,00
27,50
27,00
24,50
22,50
22,50
21,00
17,50

36,00
34,00
32,50
31,50
31,00
29,50
28,50
24,00
22,50
22,00
22,00
21,00
16,50
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